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RETE FOGNARIA ESISTENTE

POZZETTO PER ALLACCIO ALLA
RETE FOGNARIA EISTENTE

NUOVA RETE FOGNARIA PVC Ø 250

RETE FOGNARIAE SISTENTE

ALLACCIO PRIVATO PVC mm 160

BRAGA ALLACCIO PRIVATO

CONDOTTA PRINCIPALE PVC mm 250

Codice punto

Quote terreno

Quote scorrimento

Distanze parziali

Distanze progressive

Sezione tipo tubazione <mm>

Pendenza tubazione <m/m>

Materiale tubazione

Localizzazione profilo

Profondità di scavo

Ettometriche

17
2.

40
1.

40

17
1.

55
1.

40

Circ. 250

0.0319

26.64

26
.6

4

0.
00

17
3.

80

17
1.

55
1.

40

17
0.

70
1.

40

Circ. 250

0.0319

26.64

53
.2

8

17
2.

95

N

17
0.

70
1.

40

16
9.

85
1.

40

Circ. 250

0.0319

26.64

79
.9

2

17
2.

10

N

16
9.

85
1.

40

16
9.

00
1.

40

Circ. 250

0.0320

17
0.

40

26.54

10
6.

46

17
1.

25

N

PVC

ASSE

Profilo TRATTO-PDL

Quota di riferimento: 168.00 m

ALLACCIO FOGNA ESISTENTE VIA L. BIAGIRETTI
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OPERE DI URBANIZZAZIONE DA REALIZZARE
                          RETE FOGNARIA

INDICATE

DEC 14

PLANIMETRIA DELLE SEDI VIARIE PREVISTE NEL PDL COM EVIDENZIATA LA RETE FOGNARIA DA REALIZZARE SCALA 1:400 PROFILO TRATTO FOGNARIO SULLA STRADA DI PDL SCALE: ASSE X 1:400 ASSE Y 1:40

PARTICOLARE DEI POZZETTI DI ISPEZIONE SCALA 1:25 PARTICOLARE DELLA TRINCEA DI SCAVO  E DEL LETTO DI POSA DELLE TUBAZIONI IN PVC PARTICOLARE DELLO SCHEMA DELLA BRAGA DI ALLACCIO PER LE UTENZE PRIVATE

AutoCAD SHX Text
P=8%

AutoCAD SHX Text
P=8%

AutoCAD SHX Text
P=8%

AutoCAD SHX Text
P=8%

AutoCAD SHX Text
P=8%

AutoCAD SHX Text
P=8%

AutoCAD SHX Text
P=8%

AutoCAD SHX Text
P=8%

AutoCAD SHX Text
P=8%

AutoCAD SHX Text
P=8%

AutoCAD SHX Text
P=8%

AutoCAD SHX Text
P=8%

AutoCAD SHX Text
P=8%

AutoCAD SHX Text
P=8%

AutoCAD SHX Text
P=8%

AutoCAD SHX Text
P=8%

AutoCAD SHX Text
P=8%

AutoCAD SHX Text
P=8%

AutoCAD SHX Text
P=8%

AutoCAD SHX Text
P=8%

AutoCAD SHX Text
P=8%

AutoCAD SHX Text
P=8%

AutoCAD SHX Text
170.1

AutoCAD SHX Text
166.5

AutoCAD SHX Text
171.1

AutoCAD SHX Text
172.5

AutoCAD SHX Text
H mt.7.40

AutoCAD SHX Text
H mt.7.40

AutoCAD SHX Text
H mt.7.40

AutoCAD SHX Text
H mt.3.50

AutoCAD SHX Text
H mt.6.40

AutoCAD SHX Text
H mt.6.40

AutoCAD SHX Text
H  mt.6.40

AutoCAD SHX Text
H mt.6.40

AutoCAD SHX Text
H mt.9.40

AutoCAD SHX Text
P=8%

AutoCAD SHX Text
P=8%

AutoCAD SHX Text
P=8%

AutoCAD SHX Text
P=8%

AutoCAD SHX Text
P=8%

AutoCAD SHX Text
P=8%

AutoCAD SHX Text
P=8%

AutoCAD SHX Text
P=8%

AutoCAD SHX Text
Manto d'usura

AutoCAD SHX Text
Tubo in PVC %%C 250

AutoCAD SHX Text
Fondo fogna gres

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
Gradino in acciaio rivestito in polipropilene

AutoCAD SHX Text
LEGENDA

AutoCAD SHX Text
Chiusino in ghisa D400 - int. 600 mm

AutoCAD SHX Text
Fondazione stradale

AutoCAD SHX Text
Binder

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
Elemento  raggiungiquota

AutoCAD SHX Text
Elemento di rialzo terminale

AutoCAD SHX Text
Guarnizione flexibeton

AutoCAD SHX Text
Letto e rinfianco in sabbia vagliata

AutoCAD SHX Text
Elemento base

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
PAVIMENTAZIONE IN ASFALTO

AutoCAD SHX Text
Larghezza compensata

AutoCAD SHX Text
VEDERE DETTAGLI DI

AutoCAD SHX Text
RIEMPIMENTO CON 

AutoCAD SHX Text
MISTONE DI CAVA

AutoCAD SHX Text
MANTO D'USURA 

AutoCAD SHX Text
STABILIZZATO

AutoCAD SHX Text
BINDER

AutoCAD SHX Text
FONDO TRINCEA

AutoCAD SHX Text
Vs

AutoCAD SHX Text
Vcls

AutoCAD SHX Text
PESO

AutoCAD SHX Text
DN

AutoCAD SHX Text
Vs = Volume di sabbia    Vcls = Volume di calcestruzzo

AutoCAD SHX Text
PVC

AutoCAD SHX Text
TIPO 303/1

AutoCAD SHX Text
UNI 7447/7448

AutoCAD SHX Text
250

AutoCAD SHX Text
315

AutoCAD SHX Text
237.80

AutoCAD SHX Text
299.60

AutoCAD SHX Text
mm

AutoCAD SHX Text
DE

AutoCAD SHX Text
160

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
152.20

AutoCAD SHX Text
190.20

AutoCAD SHX Text
mm

AutoCAD SHX Text
2.951

AutoCAD SHX Text
4.640

AutoCAD SHX Text
Kg/m

AutoCAD SHX Text
7.726

AutoCAD SHX Text
11.629

AutoCAD SHX Text
6.10

AutoCAD SHX Text
7.70

AutoCAD SHX Text
mm

AutoCAD SHX Text
3.90

AutoCAD SHX Text
4.90

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
0.75

AutoCAD SHX Text
0.82

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
m

AutoCAD SHX Text
0.66

AutoCAD SHX Text
0.70

AutoCAD SHX Text
0.55

AutoCAD SHX Text
0.62

AutoCAD SHX Text
0.445

AutoCAD SHX Text
0.531

AutoCAD SHX Text
m3/m

AutoCAD SHX Text
m

AutoCAD SHX Text
HS

AutoCAD SHX Text
0.46

AutoCAD SHX Text
0.50

AutoCAD SHX Text
0.351

AutoCAD SHX Text
0.394

AutoCAD SHX Text
0.125

AutoCAD SHX Text
0.136

AutoCAD SHX Text
m3/m

AutoCAD SHX Text
0.114

AutoCAD SHX Text
0.120

AutoCAD SHX Text
DETTAGLIO FONDO TRINCEA

AutoCAD SHX Text
SABBIA

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
SEZIONE DI SCAVO

AutoCAD SHX Text
TUBI IN PVC

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
Tubo in PVC tipo SN - mm 160

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
Pozzetto privato prefabbricato in cls

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
Sifone in PVC - mm 160

AutoCAD SHX Text
LEGENDA

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
Curva in PVC - 45°

AutoCAD SHX Text
Chiusino privato

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
Braga in PVC 45° con diramazione 160 mm

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
Condotta in PVC - mm 250

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
ARCHITETTURA  e  INGEGNERIA

AutoCAD SHX Text
S.r.l.


	Fogli e viste
	TAV.09 - RETE FOGNARIA -


